REPUBLIKA EJ SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORK

BORDI I ADMINISTRIMIT
Vloré mé, /() ./1.2025
VENDIM
Nr. _f{g_, daté 10.11.2025
PER

AKORDIMIN E SHTESES SE PAGES PER NATYRE TE VECANTE PUNE, Ni
CILESINE E KOORDINATORIT PER Ti DREJTEN E INFORMIMIT

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 10, pika 4 t& ligjit nr.
119/2014, datg 27.03.2014, “Pér t& drejtén e informimit”, i ndryshuar, nenit 25 t& Statutit t&
UV-s¢, vendimit t& Bordit t& Administrimit nr. 45 daté 05.12.2023 “Pér miratimin e
rregullores financiare t& Universiteti “Ismail Qemali" Vlors, bazuar n& Vendimin nr.1 daté
20/01/2025 t& Rektoratit "Pér miratimin e detyrave funksionale t& stafit ndihmésakademik
dhe administrativ n& nivel institucioni dhe njésie kryesore n& Universitetin "Ismail Qemali”
Vlorg", Urdhérit Nr. 36, daté 11/02/2025, t& Rektorit t& Universitetit "Ismail Qemali" Viorsg,
"Pér caktimin ¢ Koordinatorit pér t& Drejtén e Informimit .si dhe referuar kérkesds sé
paraqitur nga pérgjegjésja e Sektorit, znj. Julita Shaban ardhur me shkresé 2494 prot, datg,
14.10.2025, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 20.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj& akordimin e shtesés s& pagés pér natyré t& vecanté pune, pér pérgjegjésin e
Sektorit Juridik, i caktuar ng cilésing e Koordinatorit pér t& Drejtén e Informimit prané
Universitetit “Ismail Qemali” Vlorg, pér periudhén e ushtrimit t& késaj detyre.

2. Shtesa e pagés pér natyré t& vegant& pune, pér pérgjegjésin e Sektorit Juridik, i caktuar né
cilésing e Koordinatorit pér t& Drejtén e Informimit do te jets 15,000 leke n& muaj.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i UV-sé&.

Ky vendim hyn ng& fuqi menjéhere.
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